

5 februari 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 3

KFKS 2019/76

Plan för arbetet med mål och budgetramar 2020-2022

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

1. Kommunstyrelsen fastställer föreslagen plan för arbetet med mål och budgetramar 2020-2022.
2. Kommunstyrelsen beslutar att kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott sammankallar till ett extra sammanträde den 26 november 2019 för hantering av internbudget för kommunstyrelsens verksamhetsområden, fastighet, exploatering, lantmäteri.

Ärende

Alla beslut med ekonomiska konsekvenser bereds i budgetprocessen. Syftet är att se helheten och prioritera mellan de olika verksamheterna när kommunen växer och resurserna är begränsade. Kommunens controllerenhet ansvarar för att samordna arbetet med budgetprocessen. Detta ärende beskriver tidplan och aktiviteter inför kommunfullmäktiges beslut av mål och budget för perioden 2020-2022.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och controllerenheten den 11 januari 2019

Yrkanden

Khashayar Farmanbar (S) yrkade att likvärdiga budgetberedningar för majoritet och opposition planeras in.

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till förslagen från stadsledningskontoret och controllerenheten.




Beslutsgång

Med avslag på Khashayar Farmanbar yrkande beslutade kommunstyrelsens arbetsutskott i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Protokollsanteckningar

Lise-Lotte Rasmussen (V) lät anteckna följande till protokollet:

”Vänsterpartiets erfarenhet är att tjänstemännen är mindre tillgängliga för oppositionen när väl alliansbudgeten är klar. Vi vill att oppositionen ska ha tjänstemannastöd också i budgetprocessen och tycker att det är viktigt att vi kan läsa att det stödet finns i planen.”

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	--

5 februari 2019




SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Mikael Carlsson (NL) lämnade följande protokollsanteckning för Nackalistans arbetsutskottsgrupp:

”För att kunna göra ett så bra budgetförslag som möjligt är det viktigt att även oppositionen ges bra möjligheter och förutsättningar.”

Mats Gerdau lämnade följande protokollsanteckning för Moderaternas arbetsutskottsgrupp:

”Självklart ska alla partier få ekonomisk information av tjänstemännen och underlag för att kunna ta fram egna genomarbetade budgetalternativ. Vi tror dock inte formerna för hur detta ska ske behöver regleras i planen för budgetarbetet under året, vare sig för majoritet eller minoritetspartier. Det blir information på KSAU och KS vid flera tillfällen, både med ekonomiska rapporter för 2019, ramar för 2020, en ekonomisk långtidsprognos samt sammanställning av nämndernas olika budgetyttranden.”

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	--